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Yhdyskunnan ja ympäristön toimialan tehtävänä on tarjota kuntalaisille 
viihtyisää, turvallista ja toimivaa elinympäristöä suunnittelemalla, 
toteuttamalla, ylläpitämällä ja vaalimalla sipoolaista yhdyskuntaa ja 
ympäristöä. Toimiala vastaa kunnan strategisesta suunnittelusta ja 
investoinneista, kaavoituksesta, infrasta, toimitiloista, kiinteistöistä sekä 
rakentamisen & ympäristön viranomaistoiminnasta. Kuntakonserniin 
kuuluva Sipoon Vesi on osa toimialan henkilöstöorganisaatiota.  

Yhdyskunnan ja ympäristön toimiala aloitti toimintansa 1.5.2023 kunnan 
henkilöstöorganisaation uudistuessa. Uusi toimiala muodostettiin sitä 
edeltävien tekniikka- ja ympäristöosaston sekä kehitys- ja 
kaavoituskeskuksen toimintojen pohjalta, lukuun ottamatta olemassa 
olevien yritysten palveluita ja työllisyyspalveluita, jotka siirtyivät osaksi 
arjen ja vapaa-ajan toimialaa. Yhdyskunnan ja ympäristön toimiala kokoaa 
yhteen kaikki kunnan fyysiseen ympäristöön – oli sitten kyse rakennutusta 
ympäristöstä tai luonnonympäristöstä – yhteen. Uusi toimiala muodostaa 
johdonmukaisen kokonaisuuden ja auttaa vahvistamaan yhteistä strategiaa 
ja sitä tukevaa yhdyskuntakehittämisen prosessia. 

Yhdyskunnan ja ympäristön toimiala vastaa sipoolaisten arjen 
elinympäristön suunnittelusta, toteutuksesta ja ylläpidosta. Oman 
asuinalueen liikenneyhteydet, vesihuollon toimivuus, oman kotikadun 
turvallisuus, lähipuiston siisteys ja viihtyisyys tai lapsen koulun toimivuus ja 
hyvä sisäilma ovat esimerkkejä kuntalaisten arjen kannalta keskeisistä, 
fyysiseen ympäristöön liittyvistä tekijöistä. Siksi elinympäristön viihtyisyys, 
toimivuus ja turvallisuus on nostettu toimialan keskeiseksi, läpileikkaavaksi 
tavoitteeksi. Hyvin hoidettu ja toimiva ympäristö on yleensä turvallista, 
turvalliset tilat usein toimivia ja viihtyisät puistot koetaan tutkitusti 
turvallisemmiksi kuin vähemmän viihtyisät. Siksi näiden näkökohtien 
huomiointi on tärkeää niin suunnittelussa, rakentamisessa kuin 
ylläpidossakin. 

Vuoden 2024 talousarvion ja 2025-2026 taloussuunnitelma on 
yhdyskunnan ja ympäristön toimialan osalta kunnanhallituksen 
hyväksymän talousarviokehyksen mukainen.  

Talousarvioesitykseen sisältyy yksi projektiluontoinen määräaikainen 
lisäresurssi (1 htv) rakennusvalvontaan ja yksi vakituinen assistentin 
lisäresurssi haja-asutusalueen rakentamisen luvat -yksikköön.  

Talousarvioesityksen luvut ja toimialan sitovat tavoitteet on esitetty 
liitteessä 1. 

Esittelijä / Föredragande Yhdyskuntajohtaja / Samhällsdirektör Andersson Albert    

Ehdotus / Förslag Rakennus- ja ympäristövaliokunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja 
edelleen kunnanvaltuustolle liitteen 1 mukaisen talousarvion toimintatuotot 
ja toimintamenot, tekstiosuuden, sitovat tavoitteet ja tunnusluvut 
rakennusvalvonta- , ympäristövalvonta ja haja-asutusalueen rakentamisen 



luvat -yksiköiden osalta. 
 
Byggnads- och miljöutskottet beslutar föreslå till kommunstyrelsen och 
vidare till kommunfullmäktige budgetens verksamhetsintäkter och 
verksamhetskostnader, budgetens textdel, de bindande målen och 
nyckeltalen för enheterna byggnadstillsyn, miljötillsyn och lov för byggande 
i glesbygden enligt bilaga 1. 
 

Käsittely / Behandling   

Päätös / Beslut Rakennus- ja ympäristövaliokunta hyväksyi yksimielisesti 
yhdyskuntajohtajan korjatun ehdotuksen. 
 
Byggnads- och miljöutskottet godkände enhälligt samhällsdirektörens 
korrigerade förslag. 
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